priežiūros paslaugos 
90 000,00 

IŠ VISO, Eur be PVM: 167 000,00 

PVM tarifas, proc.: 21 

PVM suma, Eur: 35 070,00 

IŠ VISO, Eur su PVM: 202 070,00 

** Bendra pasiūlymo kaina, bus naudojama tik pasiūlymų vertinimo tikslais. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra 202 070,00 Eur (du šimtai du tūkstančiai septyniasdešimt eurų 

00 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be 

PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Kainos pateikiamos nurodant 2 skaičius po kablelio (antrąjį skaičių po kablelio reikia apvalinti į